
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

23 DE SETEMBRO DE 2024

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2024 – SISTEMA 
DE REGISTRO DE PREÇO 

A Pregoeira realizará o pregão no site www.licitanet.com.br, em 03/10/2024 às 09:00 hrs, 
para Aquisição de Material de Limpeza e descartáveis para atender as necessidades das Secre-
tarias do Município de Bom Jesus de Serra, Bahia e setores ligados as mesmas. T: (77) 3461-
1012. Edital no Site: www.licitanet.com.br e no Portal da Transparência do Município. Divulga-
ção dos demais atos do certame no Diário Oficial do Município: http://www.bomjesusdaserra.
ba.gov.br/. 18/09/2024. Flórence de Paula Campos Monteiro - Pregoeira. 

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2024 – SISTEMA 
DE REGISTRO DE PREÇO 

A Pregoeira realizará o pregão no site www.licitanet.com.br, em 03/10/2024 às 11:00 hrs, 
para Aquisição de Notebook’s para atender as necessidades das Secretarias do Município de 
Bom Jesus de Serra, Bahia. T: (77) 3461-1012. Edital no Site: www.licitanet.com.br e no Portal 
da Transparência do Município. Divulgação dos demais atos do certame no Diário Oficial Muni-
cípio: http://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/. 18/09/2024. Flórence de Paula Campos Monteiro 
- Pregoeira. 

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2024 – SISTEMA 
DE REGISTRO DE PREÇO 

A Pregoeira realizará o pregão no site www.licitanet.com.br, em 03/10/2024 às 14:00 hrs, 
para Aquisição de Material de fisioterapia para atender as demandas do Município de Bom 
Jesus de Serra, Bahia. T: (77) 3461-1012. Edital no Site: www.licitanet.com.br e no Portal da 
Transparência do Município. Divulgação dos demais atos do certame no Diário Oficial do Muni-
cípio: http://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/. 18/09/2024. Flórence de Paula Campos Monteiro 
- Pregoeira.

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2024 – SISTEMA 
DE REGISTRO DE PREÇO 

A Pregoeira realizará o pregão no site www.licitanet.com.br, em 03/10/2024 às 16:00 hrs, 
para Aquisição de Material Esportivo objetivando atender as demandas das Secretarias de Edu-
cação e Cultura e Esporte, Juventude e Lazer de Município de Bom Jesus de Serra, Bahia. T: 
(77) 3461-1012. Edital no Site: www.licitanet.com.br e no Portal da Transparência do Município. 
Divulgação dos demais atos do certame no Diário Oficial do Município: http://www.bomjesusda-
serra.ba.gov.br/. 18/09/2024. Flórence de Paula Campos Monteiro - Pregoeira.


